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Ang regulering av fisket i Surna

Viser til e-post datert 14. juli 2014 fra Surnadal elveeierlag. Surnadal elveeierlag har 
fremmet forslag om en alternativ regulering av fisket i forhold til det som fremgår av 
gjeldende forskrift (forskrift om fisket etter anadrome laksefisk i sjøen og i vassdragene i 
Sør– Trøndelag, i Trondheimsfjorden i Nord-Trøndelag, og på Nordmøre (kommunene Eide, 
Averøy, Kristiansund, Gjemnes, Halsa, Surnadal,Tingvoll, Sunndal og Aure) -
ekstraordinære tiltak fastsatt av Miljødirektoratet 24. juni 2014).

Det lokale forvaltningsorganet i Surna foreslår at kvoten reduseres til 3 laks under 70 cm og 
1 laks over 70 cm fra 15. juli, i tillegg til de tiltakene som de selv allerede har 
gjennomført, mot at fiskesesongen forlenges til 31. august. Etter gjeldende forskrift skal 
fiske avsluttes 15. august i vassdraget. Denne måten å regulere fisket på vil etter 
forvaltingslagets vurdering spare ca. 45 store hannlaks mot 18 store hannlaks med fredning 
15. august.

Miljødirektoratet er enig i at den alternative reguleringen som laget foreslår, med stor
sannsynlighet vil spare mer gytefisk enn det som ville blitt spart med gjeldende 
ekstraordinære regulering som innebærer en halv måneds forkorting av ordinær 
fiskesesong i vassdraget. 

En forutsetning for at det alternative reguleringsforslaget skal spare mer gytefisk, er 
imidlertid at både fiskere og rettighetshavere følger opp utsettingspåbudet, og at fisk som 
skal settes ut behandles så skånsomt som mulig. Dette krever økt innsats fra 
lokalforvaltningen med hensyn til oppsyn og informasjon.

Surna har en meget aktiv og god lokal forvaltning av fiskebestandene. Det fremgår av
direktoratets retningslinjer for regulering av fisket at i slike vassdrag skal 
rettighetshaverne ha stor innvirkning på reguleringsregimet.

Vedtak:
Fiskesesongen i Surna avsluttes 31. august. Fra og med 15. juli reduseres kvoten til 3 
hannlaks under 70 cm og 1 hannlaks over 70 cm.

Surnadal elveeigarlag

Trondheim, 15.07.2014
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Vilkår:
I perioden 25. juli til 31. august skal det lokale oppsynet i vassdraget styrkes. Det skal
dokumenteres hvordan dette er tenkt gjennomført ved melding til Miljødirektoratet innen 
20. juli.
Fiskere som ikke følger utsettingspåbudet skal anmeldes til politiet.
Dersom det blir avdekket dårlig oppfølging på enkelte fiskevald/fiskeområder, skal dette 
meldes til Miljødirektoratet umiddelbart.
Alle som skal fiske i den aktuelle perioden skal ha tilstrekkelig informasjon om hvordan 
skånsom gjenutsetting skal gjennomføres.
Vedtaket er fattet av Miljødirektoratet 9. juli 2014 med hjemmel i lov av 15. mai 1992 om 
laksefisk og innlandsfisk mv., § 11.
Det kan klages til Klima- og miljødepartementet over dette vedtaket. En eventuell klage 
sendes Miljødirektoratet inne tre uker etter vedtaksdato.

Hilsen

Miljødirektoratet
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